
2024 年 8 ⽉ 1 ⽇ 
お客様各位 
 

売店ケーキ、⽣洋菓⼦販売終了のお知らせ 

 
平素は弊社店舗をご利⽤いただき誠にありがとうございます。 

この度、売店にて販売しておりましたケーキ・⽣洋菓⼦につきまして販売を終了
させていただくこととなりました。⻑きにわたり、みなさまにご愛顧いただきま
したことを⼼より感謝致します。尚、店内でご提供しておりますデザートにつき
ましては、引き続き継続してまいりますので、今後ともお引き⽴て賜りますよう
お願い申し上げます。 

 
記 

 

終了⽇：2024 年 9 ⽉末（店舗により終了⽇が前後する場合がございます。） 
 
販売終了商品：⽣洋菓⼦、バースデーケーキ（予約受注品）、Xmas ケーキ 
 
対象店舗：マンマパスタグランデ⾜⽴島根店、マンマパスタ成瀬店、マンマパ
スタ府中店、マンマパスタ⽇野店、マンマパスタ⾦沢⽂庫店、マンマパスタ六
会店、マンマパスタ相模原店、マンマパスタ本厚⽊、マンマパスタバオバブ千
葉都町店、マンマパスタ成⽥店、マンマパスタ花⾒川店、マンマパスタ新鎌ヶ
⾕店、パッパパスタ三鷹店、パッパパスタ霧が丘店、パッパパスタ港北ニュー
タウン店、パッパパスタ市川店、ピアットロッソ上井草店、パスタナポレター
ナ松⼾六実店、ジロー珈琲南町⽥グランベリーパーク店、ポルケッタ武蔵⼩杉
東急スクエア店、トマティーナ登⼾店 


